Prefeitura de

Tamboril

QUARTO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 005/2022

O Município de Tamboril, através da SECRETARIA DE SAÚDE, para fins de
atendimento ao disposto no § 2°, art. 15 da Lei 8.666/93, toma público que NÃO HOUVE
ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na referida ata, originadas
do PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/20221PE/SRP, objeto: REGISTRO DE PREÇO
VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL/CE.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO
Atesto que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL
acima foi publicado no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal
de Tamboril, ato amparado pela Lei Orgânica Municipal, Caput
II, Art93.

Tamboril-Ceará, 02 de dezembro de 2022.

Cícera Erica Nas mento Santana
Secretária Mu icipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br

Prefeitura de
Tamboril

QUARTO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 006/2022

O Município de Tamboril, através da SECRETARIA DE SAÚDE, para fins de
atendimento ao disposto no § 2°, art. 15 da Lei 8.666/93, torna público que NÃO HOUVE
ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na referida ata, originadas
do PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022/PE/SRP, objeto: REGISTRO DE PREÇO
VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL/CE.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO
Atesto que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL
acima foi publicado no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal
de Tamboril, ato amparado pela Lei Orgânica Municipal, Caput
II, Art93.

Tamboril-Ceará, 02 de dezembro de 2022.

Cícera Erica Nanento Santana
Secretária Munl'cipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO
Atesto que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL
acima foi publicado no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal
de Tamboril, ato amparado pela Lei Orgânica Municipal, Caput
II, Art 93.

Tamboril-Ceará, 02 de dezembro de 2022.

Cicera Erica Nas' mento Santana
Secretária Mu icipal da Saúde

Prefeitura de
Tamboril

QUARTO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 007/2022

O Município de Tamboril, através da SECRETARIA DE SAÚDE, para fins de
atendimento ao disposto no § 20, art. 15 da Lei 8.666/93, torna público que NÃO HOUVE
ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na referida ata, originadas
do PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022/PE/SRP, objeto: REGISTRO DE PREÇO
VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL/CE.

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO
Atesto que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL
acima foi publicado no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal
de Tamboril, ato amparado pela Lei Orgânica Municipal, Caput
II, Art 93.

Tamboril-Ceará, 02 de dezembro de 2022.

Cícera Erica Nasc ento Santana
Secretária Muni ipal da Saúde

Prefeitura de
Tamboril

QUARTO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 008/2022

O Município de Tamboril, através da SECRETARIA DE SAÚDE, para fins de
atendimento ao disposto no § 2°, art. 15 da Lei 8.666/93, torna público que NÃO HOUVE
ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na referida ata, originadas
do PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022fPE/SRP, objeto: REGISTRO DE PREÇO

•
VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL/CE.

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 —www.tamboril.ce.gov.br

F

Prefeitura de
Tamboril

QUARTO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 009/2022

O Município de Tamboril, através da SECRETARIA DE SAÚDE, para fins de
atendimento ao disposto no § 2°, art. 15 da Lei 8.666/93, torna público que NÃO HOUVE
ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na referida ata, originadas
do PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022/PE/SRP, objeto: REGISTRO DE PREÇO
VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL/CE.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO
Atesto que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL
acima foi publicado no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal
de Tamboril, ato amparado pela Lei Orgânica Municipal, Caput
II, Art 93.

Tamboril-Ceará, 02 de dezembro de 2022.

Cícera Erica Nasc ento Santana
Secretária Mun ipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br